
2024年度 拓殖大学
外国人留学生選抜（自己推薦）志望理由書

年　　  月　　  日

氏
　
　
　
　
名

フリガナ

パスポート記載名
Name on passport

ローマ字名
In Roman letters

志望学部・学科
Desired field of study

学部　　　　　　　　　　　　学科

1.　�本学志望学科へ留学するためにどのような準備をしてきましたか。（300字以内）

50

100

150

200

250

300

2.　本学志望学科を希望した理由、および、入学後何を学びたいかを4年間の具体的なスケジュールを示しながら 
説明してください。（1000字以内）

50

100

150

200

250

300

350

400

450

※必ずペンまたはボールペン（黒、またはブルーブラック色のインク）で記入してください。
　（消すことができる筆記用具での記入は不可。）
※A 4 サイズに印刷し記入してください。
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商学部
（外国人留学生 自己推薦）



500

550

600

650

700

750

800

850

900

950

1000

3.　卒業後の進路について、大学で学びたいことと結びつけて説明してください。（500字以内）

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

※必ずペンまたはボールペン（黒、またはブルーブラック色のインク）で記入してください。
　（消すことができる筆記用具での記入は不可。）
※A 4 サイズに印刷し記入してください。
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商学部
（外国人留学生 自己推薦）


